
 

 

Smlouva o tisku a prodeji vstupenek 
 

uzavřená ve smyslu § 1746, odst. 2 OZ, v režimu zák. č. 89/2012 Sb. mezi těmito účastníky: 

 

TIC BRNO, příspěvková organizace  

Radnická 365/2, 602 00, Brno 

IČO: 00101460    DIČ: CZ 00101460 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl Pr., vložka 18 

zastoupená Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou organizace 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    

(dále jen TIC) 

 

a 

 

Český filharmonický sbor Brno, o.p.s.  

se sídlem Výstaviště 1, 603 00 Brno 

IČO: 253 189 26  

DIČ: CZ 253 189 26, neplátce DPH 

Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. O, vl. č. 20 

Bankovní spojení: ČSOB, a. s., č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxx  

Zastoupená tajemníkem Ladislavem Chmelíkem 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    

(dále jen ČFSB) 

  

 

I. 

Předmět dohody 

 

Název akce:  

Český filharmonický sbor Brno, 17. ročník Cyklu abonentních koncertů ČFSB 2022/2023  

 

TIC Brno zajišťuje prodej abonmá v kamenné prodejně i přes internet – on-line podle přílohy uvedených abonentních 

koncertů, prodej vstupenek na jednotlivé koncerty abonentních řad, a rovněž prodej vstupenek na mimořádný odpolední 

Vánoční koncert.  

Cenová pásma abonentních vstupenek a jednotlivých vstupenek, jejich ceny a slevy:  

Vstupné bude jednotné pro celý sál, sál nebude členěn na cenová pásma. 

 

Plná cena abonentní vstupenky na 8 koncertů: 1800 Kč 

Cena abonentní vstupenky na 8 koncertů pro slevovou skupinu (děti, studenti, senioři): 1000 Kč  

Plná cena vstupenky na jednotlivé koncerty: 240 Kč 

Cena vstupenky na jednotlivé koncerty pro slevovou skupinu (děti, studenti, abonenti FB, senioři): 140 Kč  

 

Večerní pokladna: NE 

 

Podmínky a termíny prodeje: 

TIC zprostředkuje prodej abonentních vstupenek a vstupenek ČFSB přes ticketingový systém TIC po dodání: 

- hardwaru (tiskárny), softwaru a vybavení k tisku vstupenek ČFSB (pásky do tiskárny, formulářové vstupenky ČFSB 

v potřebném množství – při absenci těchto bude tisk vstupenek proveden na tiskopisu vstupenky TIC BRNO za 

níže specifikovaných podmínek)  

- seznamu stávajících abonentů  

- podkladů k jednotlivým koncertům  

ze strany ČFSB 

a  

- následném zadání příslušných údajů dodaných ČFSB (abonenti, události) do ticketingového systému a vytvoření 

jednotlivých Událostí a Abonentní řady 

- nastavení systému pro prodej v prodejně a na internetu on-line. 

ze strany TIC 

 



 

 

ČFSB se zavazuje informovat o případných změnách termínů, programu koncertů apod. před spuštěním prodeje. Za 

komplikace způsobené pozdější změnou programů apod. neponese TIC finanční ani jinou zodpovědnost.  

 

Prodej abonmá bude zahájen dne 31. 5. 2022, a potrvá do 2. 8. 2022. K tomuto datu budou stávajícím abonentům ČFSB 

rezervována jejich dosavadní abonentní místa. Po uvolnění rezervací abonentních míst a následujících 5 pracovních 

dnech, tj. dne 7. 8. 2022, bude spuštěn prodej volných abonentních vstupenek a jednotlivých vstupenek na všechny 

koncerty.  

 

II. 

Platební podmínky 

 

a/ Za prodej abonmá a služby s ním spojené si TIC účtuje provizi ve výši 5%. Za prodej jednotlivých vstupenek a služby 

s ním spojené si TIC účtuje 5% z každé prodané akce samostatně, nejméně však 200,- Kč. 

K takto stanoveným cenám bude připočteno DPH v zákonné výši.  

Výše uvedené ceny platí i v případě zrušené akce či její změny. 

 

b/ Vyúčtování prodeje abonmá ze strany TIC a následná fakturace bude provedena nejpozději do 14 dnů po datu 

zdanitelného plnění (den konání 1. koncertu cyklu).  

 

c/ Vyúčtování prodeje jednotlivých koncertů ze strany TIC a následná fakturace budou prováděny vždy nejpozději do 14 

dnů po datu zdanitelného plnění (den konání koncertu). 1. koncert bude vyúčtován společně s vyúčtováním prodeje 

abonmá. 

 

d/ Abonmá i koncerty budou finančně vypořádány bezhotovostním převodem na účet ČFSB na základě faktury.  

 

e/ Splatnost faktury je stanovena na 21 dnů. 

 

f/ Smluvní strany souhlasí s provedením vzájemného zápočtu vybraných tržeb za vstupné ČFSB a fakturací služeb TIC 

dle této dohody. 

 

g/ TIC poskytne ČFSB bezplatnou prezentaci celého cyklu a jednotlivých abonentních koncertů na prodejně vstupenek a 

ve svých pobočkách 

 

h/ Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. 

 

i/ Kterákoliv smluvní strana může tuto smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí tři měsíce a 

začíná běžet dnem následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně 

 

V Brně dne 9. 5. 2022                   V Brně dne 9. 5. 2022 

 

 

XXXXXXXXXXXX                                                                        XXXXXXXXXXX 

 --------------------------------                                          ---------------------------------   

         TIC       ČFSB 

 

 

Datum, místo a hodina konání 17. ročníku Cyklu abonentních koncertů ČFSB 2022/2023:   

 

1/ NE     11.9.2022   1. ABONENTNÍ KONCERT / ZAHAJOVACÍ KONCERT  

2/ NE     9.10.2022   2. ABONENTNÍ KONCERT / SBOROVÝ KONCERT 

3/ NE    27.11.2022  3. ABONENTNÍ KONCERT / FIALA: LYRICKÁ SYMFONIE, MOZART: REQUIEM  

4/ ČTV 22.12.2022   4. ABONENTNÍ KONCERT / VÁNOČNÍ KONCERT 

5/ NE       8.1.2023   5. ABONENTNÍ KONCERT / NOVOROČNÍ KONCERT 

6/ NE      26.2.2023  6. ABONENTNÍ KONCERT / KOMORNÍ KONCERT 

7/ NE      26.3.2023  7. ABONENTNÍ KONCERT / KONCERT K 80. NAROZENINÁM PETRA FIALY 

8/ NE      23.4.2023  8. ABONENTNÍ KONCERT / VARHANNÍ KONCERT 

9/ NE        4.6.2023  9. ABONENTNÍ KONCERT/ ZÁVĚREČNÝ KONCERT  

 

Koncert 1 - 8/ je pořádán v Besedním domě, začátek v 19:00 hodin   

Koncert 9/ je pořádán v Katedrále sv. Petra a Pavla, začátek v 19:00 hodin 

 

MIMOŘÁDNÝ VÁNOČNÍ KONCERT (není součástí abonentní řady)  

ne 22. 12. 2022, 16:00 – prodej jednotlivých vstupenek po dohodě s ČFSB 


